@ ДЕ

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОРД?20. № 75°
г. Киров

©О внесении изменений в распоряжение министерства транспорта
Кировской области от 30.03.2021 №41

В связи с установлением межмуниципального маршрута регулярных

перевозок № 250 «Нема — Нолинск», изменением межмуниципального

маршрута регулярных перевозок № 239 «Малмыж — Киров» и дополнением

его—промежуточными—остановочными—пунктами по—маршруту
и наименованием улиц и автомобильных дорог, по которым предполагается
движение транспортных средств между—остановочными—пунктами,
изменением—межмуниципального—маршрута—регулярных—перевозок
№ 211 «Киров — Уржум» и исключением из реестра межмуниципальных

маршрутов регулярных перевозок перевозчика МУП «Уржумское ПАТП»

В СВЯЗИ с прекращением пассажирских перевозок по маршруту, изменением

названия маршрута с «Киров — Уржум» на «Уржум — Киров» в связи

с осуществлением пассажирских перевозок с начальным остановочным

пунктом в г. Уржум и дополнением промежуточными остановочными

пунктами по маршруту и наименованием улиц и автомобильных дорог,
по которым предполагается движение транспортных средств между
остановочными пунктами,в соответствиисо статьей 12 Федерального закона

от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменения в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», пунктом 12 Порядка

установления,

—
изменения,

—
отмены

—
межмуниципального

—
маршрута

регулярных перевозок на территории Кировской области, утвержденным

постановлением Правительства Кировской области от 11.04.2016 №93/203
«Об утверждении

—
Порядка

—
установления,

—
изменения,

—
отмены

межмуниципального маршрута регулярных перевозок на территории

‚Кировской области», Положением о министерстве транспорта Кировской

области, утвержденным постановлением Правительства Кировской области

от 24.06.2015 № 44/318 «Об утверждении Положения о министерстве

транспорта Кировской области»:
1. Внести изменения в распоряжение министерства транспорта

Кировской области от 30.03.2021 № 41 «Об утверждении реестра

межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок Кировской области»,

утвердив реестр межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок

Кировской области в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Министр Ю.Н. Логинов